Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

RATIFICAÇÃO DL 005/2020FMAS 2 ............................................................................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO DL 005 2020 FMAS 2 .........................................................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, TERçA * 22 DE SETEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 118

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

RATIFICAÇÃO DL 005/2020FMAS

TERMO  DE  RATIFICAÇÃO.  DISPENSADE  LICITAÇÃO  Nº
DL005/2020-FMAS.  A  Secretária  Municipal  de  Assistência
Social de MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE: RATIFICAR em todos
os seus termos a escolha da empresa MAURICIO & LUANDA
LTDA,  para  a  Contratação  de  empresa  especializada  no
fornecimento  de  Kit  gestante  como  medidas  no  combate  a
pandemia  do  novo  coronavírus  para  o  município  de
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, com proposta no valor de R$
8.854,56  (oito  mil  oitocentos  e  cinquenta  e  quatro  reais  e
cinquenta e seis centavos). Publique -se nos termos do art. 26,
da na Lei nº 8.666/93, e suas alterações posteriores. Cumpra-
se. MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, 17 de setembro de 2020.
Kelyane  Gomes  Silva  de  Macêdo  -  Secretária  Municipal  de
Assistência Social.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 976af775f8c13df5b2bbb8b4889ed384

EXTRATO DE CONTRATO DL 005 2020 FMAS

EXTRATO  DE  CONTRATO.  DISPENSADE  LICITAÇÃO  Nº
DL005/2020-FMAS.  CONTRATADO:  MAURICIO  &  LUANDA
LTDA. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MAGALHÃES
DE  ALMEIDA  -  MA.  PRAZO  DE  ENTREGA:  05  (três)  dias.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  no
fornecimento  de  Kit  gestante  como  medidas  no  combate  a
pandemia  do  novo  coronavírus  para  o  município  de
MAGALHÃES  DE  ALMEIDA/MA.VALOR  CONTRATADO:  R$
8.854,56  (oito  mil  oitocentos  e  cinquenta  e  quatro  reais  e
cinquenta  e  seis  centavos).  VIGENCIA  DO  CONTRATO:
31/12/2020.  DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  17  de
setembro  de  2020.  ORIGEM  DOS  RECURSOS:  FMS.  BASE
LEGAL:  inciso  IV,  do  Art.  24  da  Lei  Federal  nº  8.666/93
combinado  com o  disposto  no  art.  4º,  da  Lei  Federal  n.  º
13.979/2020,  com  redação  dada  pela  Medida  Provisória  nº
926/2020  e  suas  alterações  posteriores.  MAGALHÃES  DE
ALMEIDA/MA, 17 de setembro de 2020.Kelyane Gomes Silva de
Macêdo – Secretária Municipal de Assistência Social.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 45977866616bd4ab98503e57ba811a46

MAGALHãES DE ALMEIDA, TERçA * 22 DE SETEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 118

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, TERçA * 22 DE SETEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 118

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2020-09-22T06:00:08-0300